 СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район», их супругов и несовершеннолетних детей за период с 1 января по 31 декабря 2021 года.
	Фамилия, имя, отчество


	Должность
	Общая сумма дохода за 2019 год (руб.)
	
	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Перечень транспортных средств, находящихся в собственности

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Вид СОБСТВЕННОСТИ
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Кулигин Олег Алексеевич
	Глава Администрации
	1783543,37
	
	Квартира

 (общая совместная)
	68,6
	Российская

 Федерация
	Жилой дом
	101,5
	Российская Федерация
	Лексус ДЖХ470

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок (для личного подсобного хозяйства)
	1100
	Российская Федерация
	

	Супруга
	Безработная
	250 000
	
	Квартира

 (общая совместная)
	68,6
	Российская

 Федерация
	Жилой дом
	101,5
	Российская Федерация
	

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок (для личного подсобного хозяйства)
	1100
	Российская Федерация
	


PAGE  
1

